关于举办2019届毕业生国家助学贷款还贷说明会暨“诚信行天下”签名活动的通知
各学院：
截至5月21日，我校2019届毕业生中尚有部分人次(包括本科生、研究生)未提前还清国家开发银行贷款。从2010年6月份开始，贷款学生提前还款程序发生变更，必须在网上操作还款，但由于大部分学生对如何还款，特别是如何使用支付宝不了解，增加了还贷工作的压力。为了使同学们能详细了解具体的还贷程序，顺利按合同约定如期还本付息，学生工作部（处）将举办2019届毕业生国家助学贷款还贷说明会暨“诚信行天下”签名活动，现将相关事宜通知如下：
一、《2019届未提前还清贷款学生名单》已发到华师2019届就业工作群共享，请毕业班辅导员通知学生（已还清所有批次贷款的学生不用参加）务必按指定的时间、地点参加会议（见本通知第四点），届时我们将为贷款学生介绍还贷具体程序及开展有关事项的答疑，南海校区的还款说明会由南海校区学工办另行安排。
二、学生因故无法参加，须向辅导员说明事由，并由辅导员通知未参加会议的学生及时上网查看具体的还款程序（学生处主页—国家助学贷款），同时把会议材料及时发给学生，避免由于不了解还款程序而发生违约。
三、由于此项工作非常重要，涉及毕业生离校后的贷后管理工作，诚邀毕业班辅导员参加。
四、时间安排及联系人
	时间
	地点
	参加人员

	2019年5月30日（周四）上午9：30—11:00
	石牌校区第一课室大楼西101
	石牌校区2019届贷款学生

	2019年5月31日（周五）
上午9:30—11:00
	大学城校区教学楼1-105
	大学城校区2019届贷款学生

联系人：郑老师，电话：85211033。
学生工作部（处）
2019年5月28日
[bookmark: _GoBack]